
VESTAVNÉ SPOTŘEBIČE
2022

C H A L L E N G E  T H E  E X P E C T E D

ZBAVTE SE STEREOTYPŮ 
AEG 

VÍCE NEŽ OČEKÁVÁTE



MY V AEG 

… víme, co od svých domácích spotřebičů očekáváte. 
Každodenní život ale může být zajímavější  
a mnohem více inspirativní. Stačí jen změnit 
zaběhnuté stereotypy.  
 
Již od svého založení v roce 1883 jsme se nikdy 
nespokojili s průměrem a neměli byste ani vy. 
Naše inovace nejsou výsledkem kompromisu mezi 
funkčností a designem. Pro váš domov chceme to 
nejlepší, abyste mohli žít svůj život podle svého, 
věnovat se opravdu důležitým věcem, a zároveň 
pečovat o svou domácnost zodpovědně vůči 
životnímu prostředí. 
 
CHALLENGE THE EXPECTED

Úvod – AEG – 32 – AEG – Úvod



Prohlížejte si stovky lahodných receptů, 
s nimiž hravě připravíte pokrmy v páře 
nebo metodou vakuového vaření. 
Recepty můžete vyhledávat podle 
národní kuchyně, alergenů, dietního 
omezení nebo konkrétních přísad. 
K receptům si lze připisovat vlastní 
poznámky, ty nejoblíbenější z nich 
si uložit nebo je sdílet na sociálních 
sítích. Aplikace vám umožní také 
jednoduše připravit nákupní seznam 
a podělit se o něj s ostatními.

Kamera Cookview® vám ukáže 
přímo ve vašem mobilním zařízení, 
co připravujete v troubě. 
Takže není nutné zůstat v kuchyni, 
abyste měli vše pod kontrolou.

Chutné recepty a kulinářské inspirace získáte 
stažením bezplatné aplikace My AEG z obchodu 
Apple App Store nebo Google Play.

APLIKACE - 
MY AEG KITCHEN

SLEDUJTE SVÉ PEČENÍ 
ODKUDKOLIV

PERSONALIZOVANÁ 
CHYTRÁ KUCHYNĚ 

Spotřebiče AEG s funkcí konektivity vám přinesou 
jedinečné výhody a nevídané zážitky. Nabídnou 
vám recepty na výborná jídla, povedou vás při 
objevování nových kulinářských technik, pomohou 
vám vařit ještě lepší a zajímavější jídla. Užívejte 
si příjemný pocit, že máte vše pod kontrolou, ať 
už jste doma, nebo kdekoliv jinde. Spotřebiče 
AEG s funkcí konektivity umožňují dálkové 
ovládání, reagují na hlasové pokyny, poskytnou 
vám přímý přenos z aktuálního dění, podrobnou 
zprávu o všem důležitém a ještě mnohem více.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
MY AEG

Úvod – AEG – 54 – AEG – Úvod



Kolekce Matt Black 10
Multifunkční parní trouby 25
Multifunkční trouby 31
Kompaktní trouby 39
Kávovary 45
Mikrovlnné trouby 46
Zásuvky 49
Indukční varné desky 61
Sklokeramické varné desky 73
Plynové varné desky 79
CrystalLine varné desky 83
Odsavače par 91

Kombinované chladničky s mrazničkou dole 107
Monoklimatické chladničky 112
Šuplíkové mrazničky 117
Vinotéky 118

Myčky nádobí 60 cm 127
Myčky nádobí 45 cm 141

Vestavné pračky kombinované se sušičkou 147

Informace o zárukách 148

VAŘENÍ

CHLAZENÍ

MYTÍ

PRANÍ

ROZŠÍŘENÉ ZÁRUKY

OBSAH

6 – AEG – Obsah Obsah –  AEG – 7



Dnes je kuchyně ústředním bodem domova, místem, 
které spojuje všechny na začátku a na konci dne. Je 
spojením krásy a tepla v samotném středu domova. 

Kolekce Matt Black přináší do AEG 
Mastery Range nový povrch. Matné 
sklo poskytuje stále estetičtějšímu 
kuchyňskému prostoru novou 
podobu a vylepšenou funkčnost.

PŘEDSTAVUJEME VÁM 
KOLEKCI AEG MATT BLACK 

Matné sklo vzniklo na základě procesů  
a technologií z architektonického světa.  
Matná struktura má přirozené vlastnosti,  
které jsou více odolné vůči skvrnám  
a proti otiskům prstů a snadněji se čistí.

Kuchyně jsou stále decentnější a sofistikovanější  
ve svém provedení a směřují k povrchovým 
úpravám, jako jsou matné a šedé tóny.

Jemná struktura Matt Black vás osloví na dotek  
i vizuálně.

Kolekce AEG Matt Black je k dispozici v kuchyňských maloobchodech.

8 – AEG – Kolekce Matt Black Kolekce Matt Black – AEG – 9



PNC: 944 188 584 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

PNC: 944 188 583 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

PNC: 944 066 813 

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 595 x 567 

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

A

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  matná černá
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej EXCite+ 
s otočným ovladačem, WiFi připojení

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy),
horní + spodní ohřev, ventilátor + gril + spodní ohřev (mražené potraviny),
gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, horní + spodní ohřev 
+ mikrovlny, gril + mikrovlny, mikrovlny MAX, pravý horký vzduch + 
mikrovlny, ventilátor + gril (turbo gril) + mikrovlny, mikrovlny

Pečicí funkce speciální:
uchovat teplé, ohřev talířů, zavařování, sušení, kynutí těsta, pečení chleba,
nízkoteplotní pečení, rozmrazování + mikrovlny, gratinované pokrmy

Ostatní funkce:
variace 100 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní 
sonda), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce, 
připomínka čištění trouby, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  matná černá
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej EXCite+ s otočným 
ovladačem se Steamify®, kamera v madle trouby, WiFi připojení

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %),  
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, 
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/ 
Sous-Vide/pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, 
rozšířené časové funkce, připomínka sušení trouby, připomínka čištění 
trouby, připomínka odstranění vodního kamene, 2x halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

B S K 9 9 9 3 3 0 T K M K 9 6 5 0 9 0 TB P K 9 4 9 3 3 0 T
M U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R O 
M AT T B L A C K

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S E N S E C O O K 
M AT T B L A C K

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  C O M B I Q U I C K 
M AT T B L A C K

A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A++
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  matná černá
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite+ s otočným 
ovladačem, kamera v madle trouby, WiFi připojení

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, ventilátor + gril + spodní ohřev (mražené potraviny), 
gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
uchovat teplé, ohřev talířů, zavařování, kynutí těsta, pečení chleba, 
nízkoteplotní pečení, rozmrazování, gratinované pokrmy

Ostatní funkce:
variace 160 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní 
sonda), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce, 
připomínka čištění trouby, 2x halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• elektronický zámek dveří
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

Způsob ovládání: elektronické dotykové ovládání na skle
Počet rychlostí: 3 + 2 intenzivní
Výkon (m³/h): max./min.: 500/270, intenzivní: 750
Hlučnost (dB(A)): max./min.: 54/43, intenzivní: 66

Funkce:
• bezdrátové spojení s varnou deskou Hob2Hood®
• dokonalé tiché odsávání nežádoucích pachů Breeze
• možnost nastavení recirkulace vzduchu
• indikace znečištění tukového filtru
• indikace znečištění uhlíkového filtru
• nízká hlučnost při maximálním výkonu díky technologii SilenceTech 

(max. výkon není hlučnější než 54 dB(A))

Vybavení: 
• 2x uhlíkový filtr MCFB63
• 2x tukový filtr
• černý komínek
• redukce 150/120 mm

Barva: matná černá

90
CM

LED

dB

PNC: 942 051 418 

Rozměry V x Š x H (mm): 915 x 898 x 456 

O D S AVA Č  K O M Í N O V Ý  H O B 2 H O O D ®  
M AT T B L A C K

D V K 6 9 8 1 H R

10 – AEG – Kolekce Matt Black Kolekce Matt Black – AEG – 11



Výška prostoru pro instalaci (mm): 450
Energetická třída: F
Celková roční spotřeba (kWh): 100
Hlučnost (dB): 39
Čistý objem chladicího prostoru (l): 49
Ovládání: dotykové s LCD displejem

 
Kapacita:
• 18 lahví typu bordeaux

Vybavení vinotéky:
• 2 dřevěné, plně široké poličky
• LED osvětlení

Barva: matná černá

PNC: 923 421 114 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 X 555 X 545 

Typ: vestavná ohřívací zásuvka
Výška (cm): 14
Kapacita: max. 6 kusů nádobí běžné velikosti

Funkce:
• ohřev talířů
• rozmrazování
• ohřívání jídla
• kynutí těsta

Barva: matná černá

PNC: 947 727 520 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 536 

Typ: plně automatický vestavný kávovar

Ovládání: otočný ovladač s LCD displejem 

Funkce:
• podsvícení kávovaru
• automatická příprava espressa
• automatická příprava cappuccina
• příprava 2 stejných šálků
• předehřívání pro rychlejší přípravu kávy
• automatický start
• volba množství kávy
• volba množství vody
• volba teploty vody
• vhodné pro předemletou kávu
• kapacita mlýnku na kávu 400 g
• objem nádrže na vodu: 2,5 l

Vybavení:
• termokonvice až na 6 šálků kávy
• nádobka na mléko

Barva:  matná černá

PNC: 942 401 560 

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 595 x 450 

45
CM

K K K 9 9 4 5 0 0 TK D K 9 1 1 4 2 4T K W K 8 8 4 5 2 0 T

V E S TAV N Ý  K ÁV O VA R  M AT T B L A C KO H Ř E V N Á  Z Á S U V K A  M AT T B L A C K V I N O T É K A  M AT T B L A C K

45
CM

dB39 LCD

A

G FF

Typ: vestavná vakuovací zásuvka
Výška (cm): 14

Funkce:
• pouze zatavování
• minimální vakuování
• střední vakuování
• maximální vakuování
• marinování / louhování

Barva: matná černá

PNC: 947 727 436 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 536 

VA K U O VA C Í  Z Á S U V K A

K D K 9 1 1 4 2 3 T

12 – AEG – Kolekce Matt Black Kolekce Matt Black – AEG – 13



NAŠE NABÍDKA 
TRUB

Uspořádali jsme jednotlivé řady 
tak, abyste mohli spotřebiče 
jednoduše porovnat dle funkcí 
a technologií, které nabízejí. 

*Steamify® a teplotní sonda jsou k dispozici u vybraných modelů.

SOUSVIDE

Sous-Vide 
Metoda, kterou využívají ty 
nejlepší restaurace, aby uspokojily 
ty nejnáročnější hosty.

SOUSVIDE

STEAMIFY Steamify®*
Nastavte požadovanou teplotu a trouba 
automaticky nastaví úroveň páry.

STEAMIFY STEAMIFY

Funkce páry
Správná kombinace vlhkosti a tepla 
vytváří jídlo plné chuti a textury.

Teplotní sonda*
Vždy dokonalé výsledky vaření 
s teplotní sondou.

Horký vzduch pro rovnoměrné pečení
Rovnoměrně upečené jídlo díky chytrému 
konvekčnímu systému Hot Air.

6000 SteamBake

6000 SurroundCook

9000 SteamPro

8000 SteamBoost

NEJLEPŠÍ V NABÍDCE

14 – AEG – Vaření – Trouby Vaření – Trouby –  AEG – 15



MULTIFUNKČNÍ PARNÍ TROUBY
NOVÁ ÚROVEŇ CHUTÍ

Pára dodává potravinám teplo efektivněji než 
suchý horký vzduch, takže teplota může být nižší. 
Kombinace tepla a páry dodává zvenčí svěží a zlatou 
barvu a uvnitř zůstane pokrm šťavnatý. Vaření v páře 
uchovává vitamíny, živiny a chuť potravin. Pára je 
nejšetrnější tepelná úprava potravin – vytvoříte chutě,
které konkurují profesionálně připraveným pokrmům.

• K dispozici u vybraných modelů 

* Procenta jsou průměrný odhad. Během programu vaření se vlhkost může lišit podle fáze a zpětné vazby senzoru.

Trouby AEG vám pomohou pozvednout 
pečení na zcela novou úroveň. Objevte 
kouzlo páry a připravujte v multifunkční 
parní troubě luxusní pokrmy jako 
z těch nejlepších restaurací.

POROVNEJTE 
FUNKCE PÁRY

LOW

SOUS-VIDE

MED

HIGH

FULL

Full Steam (100%)
Vaření v čisté páře je ideální pro ryby, 
rýži, kuskus nebo zeleninu.

Low Steam (25%)*
Skvělé pro maso, drůbež, pokrmy do trouby. 
Kombinace páry a tepla dodává masu 
jemnou strukturu s chutnou kůrkou.

Steamify®
Nastavte požadovanou teplotu a trouba 
automaticky nastaví úroveň páry.

High Steam (80%)*
Optimální úroveň páry pro ohřev zbytků a dušení.

Medium Steam (50%)*
Pára v kombinaci s malým procentem 
horkého vzduchu MED poskytuje vynikající 
výsledky při vytváření jemných pokrmů, 
jako jsou omáčky, dipy, paštiky a ryby.Sous-Vide

Metoda, kterou využívají ty nejlepší restaurace, 
aby uspokojily ty nejnáročnější hosty.

NEJLEPŠÍ V NABÍDCE

KOLIK PÁRY?

FULLMEDLOW

9000 COOKVIEW® 9000 STEAMPRO 8000 STEAMBOOST 6000 STEAMBAKE

STEAMIFY

• • •

SOUS-VIDE
• •

FULL
• • •

HIGH
• • •

MED
• •

LOW
• • •

•

STEAMIFY

SteamBake
Trouba přidá páru na začátku pečení.

PošírovanéVařené Full Steam
Vařené  
s párou

Horký 
vzduch

Poloviční 
pára plus 
horký vzduch

Podívejte se na 
video, jak funguje:
SteamBake

16 – AEG – Vaření – Trouby Vaření – Trouby –  AEG – 17



Funkce Steamify® ještě více usnadňuje 
vytváření lahodných pokrmů.  
Zadejte teplotu vaření, kterou obvykle 
používáte a trouba automaticky upraví 
nastavení, což znamená, že vaše jídlo  
je napařené k dokonalosti. 
Unikátní funkce Steamify® je dostupná  
v troubě řady 9000 SteamPro  
a vybraných modelech 
8000 SteamBoost. 

STEAMIFY® – VÍTEJTE 
V DALŠÍ ÚROVNI 
DELIKÁTNOSTI 

Funkce AEG Steamify® je kuchyňským 
pomocníkem, který při pečení zcela 
automaticky pomůže přidat to správné 
množství páry. S funkcí Steamify® 
nebudete nikdy na pochybách, 
jestli jste přidali páry moc nebo 
málo. Vaše pokrmy si tak vždy 
zachovají maximum chuti a živin.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
Steamify®

18 – AEG – Vaření – Trouby Vaření – Trouby –  AEG – 19



Se Sous-Vide můžete vařit s absolutní 
čistotou a uzavřít všechny vůně, chutě 
a živiny ve vakuu a poté použít jemnou 
páru pro vytvoření úplné dokonalosti. 

REVOLUCE  
SOUS-VIDE 

SOUS-VIDE VE ČTYŘECH KROCÍCH

Příprava
Nalijte červené víno do hrnce a vařte  
ho, dokud nebude trochu hustší,  
a poté jej nechte vychladnout. 
Hrušky umyjte a oloupejte, rozkrojte 
na poloviny a odstraňte jádro.

KROK 1

Vakuové sáčky
Vložte přísady do sáčku a poté 
je vložte do zásuvky vakuového 
uzavíracího zařízení.

KROK 2

Servírování
Hrušky v červeném víně mohou být 
podávány teplé nebo studené. S 
crème anglaise nebo se zmrzlinou. 

KROK 4

Vaření
Vyberte program Sous-Vide, přidejte 
400 ml vody a vařte 15 minut. 

KROK 3

Nádobu na vodu v parní troubě 
můžete snadno vyjmout jednoduchým 
pohybem, doplnit ji přímo  
u kohoutku a zasunout zpět do slotu.

PŘENOSNÁ VODNÍ NÁDOBA

Podívejte se na 
video, jak funguje:
Sous-Vide

20 – AEG – Vaření – Trouby Vaření – Trouby –  AEG – 21



Funkce parní trouby SteamBoost

Multifunkční parní trouba nabízí mnoho způsobů přípravy jídla. V následující tabulce najdete přehled těch nejpoužívanějších režimů,  
díky nimž připravíte jídlo přesně podle svých představ.

SYMBOL REŽIMU REŽIM POPIS REŽIMU POUŽITÍ

VAŘENÍ V PÁŘE
Vaření v páře se 100% vlhkostí uvnitř trouby. 
Nastavení teploty od 50 °C do 99 °C.

Na vaření knedlíků, rýže, brambor, zeleniny, 
vajec,  
mas a ryb. Na ohřívání všech příloh včetně 
těstovin,  
uzenin, mas a ryb.

VYSOKÁ VLHKOST
Pečení s 50% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty od 50 °C do 130 °C.

Na pečení vetších kusů mas (vepřové koleno, 
bůček, husa, kachna, jehněčí), příprava paštiky. 
Dále na ohřívání mas a příloh.

NÍZKÁ VLHKOST
Pečení s 25% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty od 50 °C do 230 °C.

Na pečení vepřové pečeně, žeber, vepřového 
vrabce, sekané, kuřete, rolády, karbanátků, 
pečiva. Dále na ohřívání mas a příloh.

PRAVÝ HORKÝ VZDUCH

Pečení jako v horkovzdušné troubě, možnost 
péct až ve třech úrovních současně. Suché 
pečení bez použití vody v zásobníku. 
Nastavení teploty 
od 30 °C do 230 °C.

Pečení a grilování všech druhů steaků, ryb, 
zeleniny. K zapékání brambor, těstovin 
a zeleniny. 

VLHKÝ HORKÝ VZDUCH

Pečení horkým vzduchem, při kterém se 
uzavře klapka trouby, a tím je využívána 
vlastní vlhkost surovin. Pečení v jedné úrovni 
trouby. Nastavení teploty od 160 °C do 230 °C.

Na pečení sladkého pečiva,  
dortů, zákusků, menších kusů mas. K zapékání 
brambor, těstovin, zeleniny. 

Funkce parní trouby SteamPro
Multifunkční parní trouba nabízí mnoho způsobů přípravy jídla. V následující tabulce najdete přehled těch nejpoužívanějších režimů,  
díky nimž připravíte jídlo přesně podle svých představ.

SYMBOL REŽIMU REŽIM POPIS REŽIMU POUŽITÍ

VAŘENÍ V PÁŘE
Vaření v páře se 100% vlhkostí uvnitř trouby. 
Nastavení teploty od 50 °C do 99 °C.

Na vaření knedlíků, rýže, brambor, zeleniny, 
vajec, mas a ryb. Na ohřívání všech příloh 
včetně těstovin, uzenin, mas a ryb.

VYSOKÁ VLHKOST
Pečení se 75% vlhkostí uvnitř trouby. 
Nastavení teploty od 50 °C do 130 °C.

Na pečení větších kusů mas.  
Na přípravu jídel ve vodní lázni, jako jsou 
krémy, pudinky,  
nákypy a teriny.

STŘEDNÍ VLHKOST
Pečení s 50% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty od 50 °C do 200 °C.

Na pečení větších kusů mas (vepřové koleno, 
bůček, husa, kachna, jehněčí), příprava 
paštiky. Dále na ohřívání mas a příloh.

NÍZKÁ VLHKOST
Pečení s 25% vlhkostí uvnitř trouby. Nastavení 
teploty  
od 50 °C do 230 °C.

Na pečení vepřové pečeně, žeber, vepřového 
vrabce, sekané, kuřete, rolády, karbanátků, 
pečiva. Dále na ohřívání mas a příloh.

PRAVÝ HORKÝ VZDUCH

Pečení jako v horkovzdušné troubě, možnost 
péct až ve třech úrovních současně. Suché 
pečení bez použití vody v zásobníku. 
Nastavení teploty  
od 30 °C do 230 °C.

Pečení a grilování všech druhů steaků, ryb, 
zeleniny. K zapékání brambor, těstovin 
a zeleniny. 

VLHKÝ HORKÝ VZDUCH

Pečení horkým vzduchem, při kterém se 
uzavře klapka trouby, a tím je využívána 
vlastní vlhkost surovin. Pečení v jedné úrovni 
trouby. Nastavení teploty od 160 °C do 230 °C.

Na pečení sladkého pečiva,  
dortů, zákusků, menších kusů mas. K zapékání 
brambor, těstovin, zeleniny. 

KUPTE SI  
PARNÍ TROUBU AEG STEAMPRO  

NEBO STEAMBAKE

A ZÍSKEJTE ZDARMA

Více informací na  
na www.aeg.cz/kurzyvareni

KURZ VAŘENÍ V HODNOTĚ 2500 KČ

SADU NÁDOBÍ AEG

KUCHAŘKU

22 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby – AEG – 23



MULTIFUNKČNÍ 
PARNÍ TROUBY

A
-30 %* SOUSVIDE SENSOR

Energetická
třída

Funkce 
Sous-Vide

Senzor 
vlhkosti

SteamBoost Teplotní 
sonda

Teleskopické  
výsuvy

1
2
3

STEAMIFY

Jemné  
dovírání dvířek

Možnost pečení  
na 3 úrovních

Chladné 
na dotyk

Nerez s ochranou  
proti otiskům prstů

Steamify Kamera

Wi-Fi 
konektivita

B S K 9 9 9 3 3 0 M

M U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R O M U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R O

B S K 7 9 2 3 8 0 M B S E 7 9 2 3 8 0 M

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej EXCite+ s otočným 
ovladačem se Steamify®, kamera v madle trouby, WiFi připojení

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %),  
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, 
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/ 
Sous-Vide/pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, 
rozšířené časové funkce, připomínka sušení trouby, připomínka čištění 
trouby, připomínka odstranění vodního kamene, 2x halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite se Steamify®

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (80 %),
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, příprava jogurtu, gratinované pokrmy, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/ 
Sous-Vide/pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, 
rozšířené časové funkce, připomínka sušení trouby, připomínka čištění 
trouby, připomínka odstranění vodního kamene, 2x halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubuM3OCD200 - odvápňovač pro parní 

troubu

PNC: 944 188 375 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

PNC: 944 188 675                              944 188 706 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

24 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby –  AEG – 25



A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání 

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %), 
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava 
pizzy) horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené 
potraviny), gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
10 Sous-Vide receptů (ingredience/postup), 180 přednastavených  
programů VarioGuide (váha/teplotní sonda), 40 Sous-Vide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptů (ingredience/postup), rychlé zahřátí 
trouby, paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení, vlhkostní 
senzor, rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení
 

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

PNC: 944 187 994 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A+
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání 

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (75 %), 
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava 
pizzy), horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené 
potraviny), gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev,
pravý horký vzduch s využitím vlhkosti pokrmu

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, funkce jogurtu, rozmrazování

Ostatní funkce:
10 Sous-Vide receptů (ingredience/postup), 180 přednastavených  
programů VarioGuide (váha/teplotní sonda), 40 Sous-Vide přednastavených 
programů VarioGuide, 75 receptů (ingredience/postup), rychlé zahřátí 
trouby, paměťové funkce pro 20 často používaných nastavení, vlhkostní 
senzor, rozšířené časové funkce, 2x halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel: 4 s nápovědou úrovně pečení
 

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite se Steamify®

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (80 %),
střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, příprava jogurtu, gratinované pokrmy, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/ 
Sous-Vide/pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, 
rozšířené časové funkce, připomínka sušení trouby, připomínka čištění 
trouby, připomínka odstranění vodního kamene, 2x halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot
 
 

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubuM3OCD200 - odvápňovač pro parní 

troubu

PNC: 944 187 782 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

PNC: 944 188 682 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

B S E 7 9 2 3 2 0 BB S K 7 9 2 3 2 0 MB S E 7 9 2 3 8 0 B

M U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R OM U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R OM U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R O

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: pára
Barva: nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej EXCite+ s 
otočným ovladačem se Steamify®, WiFi připojení

Pečicí funkce parní:
vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)
 

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy),
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny),
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch
 

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé,
ohřev talířů, zavařování, sušení, gratinované pokrmy, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/
pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce,
připomínka sušení trouby, připomínka čištění trouby, připomínka odstranění
vodního kamene, 2x halogenové osvětlení, elektronická regulace teploty
30–230 °C, automatická nabídka teplot
 

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

PNC: 944 188 557 / 944 188 558   

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M B O O S T

B S K 9 8 8 3 3 0 M B S E 9 8 8 3 3 0 M

A
1
2
3

STEAMIFY

26 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby – AEG – 27



A
1
2
3

STEAMIFY

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 73/70
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite se Steamify®

Pečicí funkce parní:
vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, 
ohřev talířů, zavařování, sušení, gratinované pokrmy, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/
pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce, připomínka 
sušení trouby, připomínka čištění trouby, připomínka odstranění vodního 
kamene, 2x halogenové osvětlení, elektronická regulace teploty
30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LFSTV
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LFSTV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

PNC: 944 180 487 / 944 188 677*                944 188 485 / 944 188 676* 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M B O O S T

B S K 7 8 2 3 8 0 M B S E 7 8 2 3 8 0 M

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

28 – AEG – Multifunkční parní trouby Multifunkční parní trouby – AEG – 29



MULTIFUNKČNÍ  
TROUBY

A CATALUXE®

1
2
3

Energetická
třída

Pyrolytické  
čištění

Katalytické  
čištění

Funkce 
SteamBake

Ventilátor + kruhové 
topné těleso

Možnost pečení  
na třech úrovních

XXL

XXL  
prostor

Teplotní 
sonda

Teleskopické  
výsuvy

Jemné  
dovírání dvířek

Chladné 
na dotyk

Nerez s ochranou proti 
otiskům prstů

Aquaclean Wi-Fi 
konektivita

A 1
2
3

XXL A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A++
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite 

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, ventilátor + gril + spodní ohřev (mražené potraviny), 
gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
uchovat teplé, ohřev talířů, zavařování, kynutí těsta, pečení chleba, 
nízkoteplotní pečení, rozmrazování, gratinované pokrmy

Ostatní funkce:
variace 160 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní 
sonda), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce, 
připomínka čištění trouby, 2x halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• elektronický zámek dveří
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A++
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  černá
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite 

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, ventilátor + gril + spodní ohřev (mražené potraviny), 
gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
uchovat teplé, ohřev talířů, zavařování, kynutí těsta, pečení chleba, 
nízkoteplotní pečení, rozmrazování, gratinované pokrmy

Ostatní funkce:
variace 160 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní 
sonda), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, rozšířené časové funkce, 
připomínka čištění trouby, 2x halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• elektronický zámek dveří
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

PNC: 944 188 679                                          944 188 629 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

PNC: 944 188 678 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S E N S E C O O K M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S E N S E C O O K

B PE 742 3 8 0 BB P K 74 2 3 8 0 M B P E 74 2 3 8 0 M

ZÁ
RU

KA

 NA CELÝ PROD
U

K
T5

LET

30 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 31



A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolytické (3 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s EXPlore 
LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 45 přednastavených programů "Assist", rychlé zahřátí 
trouby, rozšířené časové funkce, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 188 665                                          944 188 664 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

A CATALUXE®

1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s EXPlore 
LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 45 přednastavených programů "Assist", rychlé zahřátí 
trouby, rozšířené časové funkce, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

PNC: 944 188 709                                          944 188 708 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: pyrolýza (3 cykly)
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s EXPlore 
LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní 
+ spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), gril, 
gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 45 přednastavených programů "Assist", rychlé zahřátí trouby, 
rozšířené časové funkce, připomínka čištění trouby, halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• elektronický zámek dveří
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

PNC: 944 188 506 / 944 188 507 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S T E A M B A K E

B P B 3 5 1 1 6 0 M B P S 3 5 1 1 6 0 M

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S T E A M B A K E M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S T E A M B A K E

B P K 5 5 6 3 6 0 M B P E 5 5 6 3 6 0 M B C K 5 5 6 3 6 0 M B C E 5 5 6 3 6 0 M

PNC: 944 188 623 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S E N S E C O O K

B C K 5 4 8 3 6 0 M

A CATALUXE®

1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s EXPlore 
LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Ostatní funkce:
variace 45 přednastavených programů "Assist", rychlé zahřátí 
trouby, rozšířené časové funkce, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

32 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 33



A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní 
+ spodní ohřev, gril, velkoplošný gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, regulace teploty 50–275 °C,
odnímatelné topné těleso pro snadné čištění

Bezpečnost:
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 187 804 / 944 187 805 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S T E A M B A K E

B E B 3 5 1 1 1 0 M B E S 3 5 1 1 1 0 M

A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní + 
spodní ohřev, gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
rozmrazování

Ostatní funkce:
rychlé zahřátí trouby, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot, 

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 188 093 / 944 187 799 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S E N S E C O O K

B E K 5 4 6 3 2 0 M B E E 5 4 2 3 2 0 M

A CATALUXE®

1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní + 
spodní ohřev, gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější, 
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, regulace teploty 50–275 °C, elektronický 
časovač, odnímatelné topné teleso pro snadné čištění

Bezpečnost:
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 188 105 / 944 188 097 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S T E A M B A K E

B C K 4 5 5 3 5 0 M B C E 4 5 5 3 5 0 M

PNC: 944 188 666 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S E N S E C O O K

B P E 5 4 6 3 6 0 M

A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A+
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s EXPlore 
LED displejem a dotykovými tlačítky

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Ostatní funkce:
variace 45 přednastavených programů "Assist", rychlé zahřátí 
trouby, rozšířené časové funkce, halogenové osvětlení, elektronická 
regulace teploty 30–300 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• teplotní sonda
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

34 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 35



A 1
2
3

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva: černá
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní 
+ spodní ohřev, gril, velkoplošný gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev, 

Pečicí funkce speciální:
rozmrazování

Ostatní funkce:
rozšířené časové funkce, halogenové osvětlení,
elektronická regulace teploty 50-275 °C

Bezpečnost:
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

PNC: 944 187 812 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S U R R O U N D C O O K

B E S 3 3 1 1 1 0 B

A CATALUXE®

1
2
3

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: katalytické
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: zasunovací ovladače s LED displejem

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní 
+ spodní ohřev, gril, velkoplošný gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev

Pečicí funkce speciální:
rozmrazování

Ostatní funkce:
rozšířené časové funkce, halogenové osvětlení,
elektronická regulace teploty 50-275 °C

Bezpečnost:
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3 s nápovědou úrovně pečení

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů TR1LV
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů

PNC: 944 187 806 

Rozměry V x Š x H (mm): 594 x 595 x 567 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S U R R O U N D C O O K

B C S 3 3 1 1 5 0 M

A 1
2
3

XXL

Vnitřní objem hrubý/čistý (l): 74/71
Energetická třída: A
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva: černá
Displej a ovládání: zasunovací ovladače

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy),
horní + spodní ohřev, gril, velkoplošný gril, ventilátor + gril (turbo gril), spodní ohřev

Pečicí funkce speciální:
SteamBake – využití páry při pečení pečiva, nadýchanější,
křupavější a propečenější kůrčička, rozmrazování

Ostatní funkce:
halogenové osvětlení, regulace teploty 50–275 °C,
odnímatelné topné těleso pro snadné čištění

Bezpečnost:
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• 1 pár teleskopických výsuvů
• boční chromované držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• TR1LV - 1 pár teleskopických výsuvů
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 187 811 

Rozměry V x Š x H (mm): 590 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  S T E A M B A K E

B E B 3 5 1 1 1 0 B

36 – AEG – Multifunkční trouby Multifunkční trouby – AEG – 37



KOMPAKTNÍ 
TROUBY

A SOUSVIDE SENSOR

Energetická
třída

Funkce 
Sous-Vide

Senzor 
vlhkosti

Ventilátor + kruhové 
topné těleso

Gril Teplotní 
sonda

Teleskopické  
výsuvy

Jemné  
dovírání dvířek

Chladné 
na dotyk

Nerez s ochranou proti 
otiskům prstů

Mikrovlny Wi-Fi 
konektivita

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej EXCite+ s otočným
ovladačem se Steamify®, WiFi připojení

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost 
(80 %), střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, ohřev 
talířů, zavařování, sušení, příprava jogurtu, gratinované pokrmy, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/Sous-
Vide/pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, rozšířené
časové funkce, připomínka sušení trouby, připomínka čištění trouby, 
připomínka odstranění vodního kamene, halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A++
Čištění: pára
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT dotykový displej EXCite se Steamify®

Pečicí funkce parní:
vakuové vaření Sous-Vide, vaření v páře (100 %), vysoká vlhkost 
(80 %), střední vlhkost (50 %), nízká vlhkost (25 %)

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), 
horní + spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), 
gril, gril + ventilator (turbo gril), spodní ohřev, vlhký horko vzduch

Pečicí funkce speciální:
regenerace, pečení chleba, kynutí těsta, nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, ohřev 
talířů, zavařování, sušení, příprava jogurtu, gratinované pokrmy, rozmrazování

Ostatní funkce:
variace 255 přednastavených programů "Assist" (váha/teplotní sonda/Sous-
Vide/pára), 3 oblíbené, rychlé zahřátí trouby, vlhkostní senzor, rozšířené
časové funkce, připomínka sušení trouby, připomínka čištění trouby, 
připomínka odstranění vodního kamene, halogenové osvětlení, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• zámek ovládání (při pečení)
• ukazatel zbytkového tepla
• automatické vypnutí trouby
• chladící ventilátor
• počet skel ve dveřích: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 sada parních nádob, 2 díly
• 1 běžný rošt z nerezové oceli
• teplotní sonda
• boční nerezové držáky s EasyEntry
• 1 test na zjištění tvrdosti vody

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZS10 – sada parních nádob, 8 dílů
• A9OBGC23 – sada velkých parních nádob, 2 díly
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče a vaření v páře
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby
• M3OCD200 - odvápňovač pro parní troubu

PNC: 944 066 816 

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 595 x 567 

PNC: 944 004 907 

Rozměry V x Š x H (mm): 455 x 595 x 567 

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

A SOUSVIDE SENSOR

1
2
3

STEAMIFY

K O M PA K T N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R O K O M PA K T N Í  PA R N Í  T R O U B A  S T E A M P R O

K S K 9 9 8 2 9 0 M K S K 7 9 2 2 8 0 M

38 – AEG – Kompaktní trouby Kompaktní trouby – AEG – 39



A

Vnitřní objem (l): 46
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  černá
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
gril, mikrovlny, gril + mikrovlny

Ostatní funkce:
28 receptů/automatických programů (váha), rozšířené časové 
funkce, elektronická regulace teploty 30 - 230°C, automatická 
nabídka teplot, automatické osvětlení při otevírání dveří

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• chladicí ventilátor
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 odkapávací pekáč šedý smalt
• boční držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 066 486 

Rozměry V x Š x H (mm): 450x 560 x 550 

K O M PA K T N Í  T R O U B A  Q U I C K & G R I L

K M R 7 2 1 0 0 0 B

A

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: elektronické dotykové ovládání

Pečicí funkce standardní:
gril, mikrovlny, gril + mikrovlny

Ostatní funkce:
28 receptů/automatických programů (váha), rozšířené časové funkce, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot,  
automatické osvětlení při otevření dveří

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• chladicí ventilátor
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 běžný rošt chromovaný
• boční držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 066 396 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  Q U I C K & G R I L

K M K 7 2 1 0 0 0 M K M E 7 2 1 0 0 0 M

A

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů / černá
Displej a ovládání: TFT dotykový displej

Pečicí funkce standardní:
gril, mikrovlny, gril + mikrovlny

Ostatní funkce:
28 receptů/automatických programů (váha), rozšířené časové funkce, 
elektronická regulace teploty 30–230 °C, automatická nabídka teplot,  
automatické osvětlení při otevření dveří

Bezpečnost:
• ukazatel zbytkového tepla
• dětská bezpečnostní pojistka
• chladicí ventilátor
• počet skel: 4

Vybavení:
• 1 běžný rošt chromovaný
• boční držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 004 945 / 944 004 921 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  Q U I C K & G R I L

K M K 7 2 1 8 8 0 M K M K 7 2 1 8 8 0 B

A

Vnitřní objem (l): 43
Energetická třída: A+
Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
Barva:  nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů
Displej a ovládání: TFT plnobarevný displej EXCite+ 
s otočným ovladačem, WiFi připojení

Pečicí funkce standardní:
pravý horký vzduch, pravý horký vzduch + spodní ohřev (příprava pizzy), horní 
+ spodní ohřev, spodní ohřev + gril + ventilátor (mražené potraviny), gril, gril + 
ventilátor, spodní ohřev, mikrovlny, pravý horký vzduch + mikrovlny, horní + spodní 
ohřev + mikrovlny, gril + ventilator (turbo gril), gril + ventilátor + mikrovlny

Pečicí funkce speciální:
nízkoteplotní pečení, uchovat teplé, rozmrazování, ohřev talířů, zavařování,
sušení, kynutí těsta, pečení chleba, gratinované pokrmy

Ostatní funkce:
90 receptů / automatických programů (váha / senzor jídla),  
elektronická regulace teploty 30 - 230 °C, automatická nabídka teplot

Bezpečnost:
• dětský zámek (off mode)
• chladící ventilátor
• počet skel: 3

Vybavení:
• 1 koláčový plech na pečení šedý smalt
• 1 hluboký odkapávací pekáč šedý smalt
• 1 běžný rošt chromovaný
• boční nerezové držáky s EasyEntry

Příslušenství k dokoupení:
• A9OZBT10 – děrovaný plech na koláče
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

PNC: 944 066 668 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

M U LT I F U N K Č N Í  T R O U B A  C O M B I Q U I C K

K M K 9 6 8 0 0 0 M

40 – AEG – Kompaktní trouby Kompaktní trouby – AEG – 41



KOMPAKTNÍ 
SPOTŘEBIČE 

Seskupte svá kompaktní zařízení do 
skupiny, sloupu nebo elegantního 
horizontálního uskupení dle svého 
vlastního, individuálního přání.

AEG trouby mohou být jako 
jediné na trhu umístěny nad 
další AEG mycí či chladicí 
spotřebiče, a to včetně 
vinotéky nebo zchlazovače.

Díky dokonalému sladění každého spotřebiče můžete 
vytvořit ideální a stylovou instalaci a optimalizovat tak svůj 
kuchyňský prostor. A kombinace ohřevné nebo vakuové 
zásuvky s kompaktním spotřebičem odpovídá rozměrům 
našich trub plné velikosti, takže nemusíte dělat kompromisy.

VYTVOŘTE SI KUCHYŇ 
NA MÍRU

SKUPINA

HORIZONTÁLNÍ

SLOUP

KONZISTENTNÍ NABÍDKA DESIGNU

Díky modulárnímu a flexibilnímu 
designu vám kompaktní 
spotřebiče AEG poskytují vysoce 
kvalitní výkon a fantastickou 
funkčnost na malém prostoru.

Kompaktní 
spotřebič

Trouba plné velikosti

Zásuvka

594 mm

IN MARKET
UNIQUE

42 – AEG – Kompaktní spotřebiče Kompaktní spotřebiče – AEG – 43



KOMPAKTNÍ
SPOTŘEBIČE

Typ: plně automatický vestavný kávovar

Ovládání: elektronické dotykové ovládání

Funkce:
• podsvícení kávovaru
• automatická příprava espressa
• automatická příprava cappuccina
• příprava 2 stejných šálků
• předehřívání pro rychlejší přípravu kávy
• automatický start
• volba množství kávy
• volba množství vody
• volba teploty vody
• kapacita mlýnku na kávu 200 g
• objem nádrže na vodu: 1,8 l

Vybavení:
• termokonvice až na 6 šálků kávy
• nádobka na mléko

Barva:  černá

Typ: plně automatický vestavný kávovar

Ovládání: otočný ovladač s LCD displejem 

Funkce:
• podsvícení kávovaru
• automatická příprava espressa
• automatická příprava cappuccina
• příprava 2 stejných šálků
• předehřívání pro rychlejší přípravu kávy
• automatický start
• volba množství kávy
• volba množství vody
• volba teploty vody
• vhodné pro předemletou kávu
• kapacita mlýnku na kávu 400 g
• objem nádrže na vodu: 2,4 l

Vybavení:
• termokonvice až na 6 šálků kávy
• nádobka na mléko

Barva:  nerezový povrch s úpravou proti otiskům prstů

45
CM

45
CM

PNC: 942 401 233 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

PNC: 942 401 231 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

V E S TAV N Ý  K ÁV O VA R V E S TAV N Ý  K ÁV O VA R

K K K 9 9 4 5 0 0 M K K E 8 8 4 5 0 0 B

45
CM

Výška Mikrovlny Gril Rozmrazování Multicup Dotykové ovládání

Nerez s ochranou  
proti otiskům prstů

44 – AEG – Kompaktní spotřebiče Kávovary – AEG – 45



Typ: mikrovlnná trouba
Vnitřní objem (l): 25
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 325
Mikrovlnný výkon (W): 900, 5 úrovní

Pečicí funkce standardní: mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• automatické programy vaření podle váhy
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

Typ: mikrovlnná trouba s grilem
Vnitřní objem (l): 25
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 325
Mikrovlnný výkon (W): 900, 5 úrovní
Výkon grilu (W): 800

Pečicí funkce standardní: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• automatické programy vaření podle váhy
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

45
CM

45
CM

PNC: 947 608 721 

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 596 x 404 

PNC: 947 608 720 

Rozměry V x Š x H (mm): 459 x 596 x 404 

M I K R O V L N N Á  T R O U B A M I K R O V L N N Á  T R O U B A

M B E 2 6 5 8 D E M M B E 2 6 5 8 S E M

Typ: mikrovlnná trouba
Vnitřní objem (l): 17
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 272
Mikrovlnný výkon (W): 800, 5 úrovní

Pečicí funkce standardní: mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

37
CM

PNC: 947 608 713 

Rozměry V x Š x H (mm): 371 x 594 x 316 

M I K R O V L N N Á  T R O U B A

M B B 1 7 5 6 S E B

PNC: 942 401 563 

Rozměry V x Š x H (mm): 450 x 560 x 550 

V E S TAV N Ý  K ÁV O VA R

K K B 8 9 4 5 0 0 B

Typ: plně automatický vestavný kávovar

Ovládání: otočný ovladač s LCD displejem 

Funkce:
• podsvícení kávovaru
• automatická příprava espressa
• automatická příprava cappuccina
• příprava 2 stejných šálků
• předehřívání pro rychlejší přípravu kávy
• automatický start
• volba množství kávy
• volba množství vody
• volba teploty vody
• vhodné pro předemletou kávu
• kapacita mlýnku na kávu 400 g
• objem nádrže na vodu: 2,4 l

Vybavení:
• termokonvice až na 6 šálků kávy
• nádobka na mléko

Barva:  nerezový povrch s úpravou proti otiskům prstů

45
CM

46 – AEG – Mikrovlnné trouby Mikrovlnné trouby – AEG –  47



Typ: mikrovlnná trouba s grilem
Vnitřní objem (l): 23
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 315
Mikrovlnný výkon (W): 900, 8 úrovní
Výkon grilu (W): 1 000

Pečicí funkce standardní: gril, mikrovlny, gril a mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• příslušenství: rám/grilovací stojan

Barva: nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBSTE2 – nádoba pro vaření rýže a obilovin
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

38
CM

PNC: 947 607 444 

Rozměry V x Š x H (mm): 388 x 595 x 400 

M I K R O V L N N Á  T R O U B A

M S B 2 5 4 7 D - M

Typ: vestavná vakuovací zásuvka
Výška (cm): 14

Funkce:
• pouze zatavování
• minimální vakuování
• střední vakuování
• maximální vakuování
• marinování / louhování

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

PNC: 947 727 282 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 536 

VA K U O VA C Í  Z Á S U V K A

K D K 9 1 1 4 2 3 M

Typ: mikrovlnná trouba
Vnitřní objem (l): 17
Ovládání: dotykové ovládání, LED displej
Průměr otočného talíře (mm): 272
Mikrovlnný výkon (W): 800, 5 úrovní

Pečicí funkce standardní: mikrovlny

Programy:
• automatické rozmrazovací programy podle hmotnosti vložených potravin
• 3 programovatelné funkce použitelné za sebou
• signál při ukončení cyklu

Vybavení:
• vnitřní osvětlení
• dětská pojistka
• elektronické hodiny s měřením času

Barva: černá / Nerezová ocel s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Příslušenství k dokoupení:
• A9MBOML – omeletovač
• A9MBSET – sada nádob pro mikrovlnné trouby
• M3OCS200 - sprej na čištění trouby

37
CM

PNC: 947 608 713 

Rozměry V x Š x H (mm): 371 x 594 x 316 

M I K R O V L N N Á  T R O U B A

M B B 1 7 5 6 S E M

Typ: vestavná ohřívací zásuvka
Výška (cm): 14
Kapacita: max. 6 kusů nádobí běžné velikosti

Funkce:
• ohřev talířů
• rozmrazování
• ohřívání jídla
• kynutí těsta
• cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Barva: černá

PNC: 947 727 515 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 535 

O H Ř E V N Á  Z Á S U V K A

K D E 9 1 1 4 2 4 B

48 – AEG – Mikrovlnné trouby Zásuvky – AEG – 49



Typ: vestavná ohřívací zásuvka
Výška (cm): 14
Kapacita: max. 6 kusů nádobí běžné velikosti

Funkce:
• ohřev talířů
• rozmrazování
• ohřívání jídla
• kynutí těsta
• cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

Typ: vestavná ohřívací zásuvka
Výška (cm): 14
Kapacita: max. 6 kusů nádobí běžné velikosti

Funkce:
• ohřev talířů
• rozmrazování
• ohřívání jídla
• kynutí těsta
• cirkulace teplého vzduchu pro rovnoměrnou distribuci tepla

Barva: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů

PNC: 947 727 510 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 535 

PNC: 947 727 513 

Rozměry V x Š x H (mm): 140 x 595 x 535 

O H Ř E V N Á  Z Á S U V K A O H Ř E V N Á  Z Á S U V K A

K D K 9 1 1 4 2 4 M K D E 9 1 1 4 2 4 M

50 – AEG – Zásuvky



VARNÉ DESKY 

Hob2Hood®

Systém Hob2Hood® spočívá  
v bezdrátovém propojení odsavače par 
s varnou deskou. Jakmile zahájíte vaření, 
odsavač automaticky rozsvítí světla a 
spustí odtah v odpovídající intenzitě. 

Vyberte si varnou desku, která bude 
nejlépe vyhovovat vašim požadavkům. 
Nabízíme řešení pro každého - 
preferujete vaření na plynu nebo 
nedáte dopustit na sklokeramický 
varný panel? Nebo si vás podmanilo 
kouzlo indukce, která je pohotová, 
bezpečná a snadno se čistí? Seznamte 
se s našimi varnými panely.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
Funkce Hob2Hood®

52 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 53



NAŠE NABÍDKA INDUKČNÍCH 
VARNÝCH DESEK

Uspořádali jsme jednotlivé řady 
tak, abyste mohli spotřebiče 
jednoduše porovnat dle funkcí 
a technologií, které nabízejí. 

Teplotní sonda
Teplotní sonda měří teplotu  
ve středu jídla.

TotalFlex
Funkce TotalFlex umožňuje vařit 
kdekoli na povrchu varné desky.

SenseFry nebo SenseBoil sensor
Senzor smažení zajišťuje rovnoměrné 
smažení každého pokrmu, zatímco 
senzor vaření detekuje, kdy voda v hrnci 
dosáhne bodu varu a sníží teplotu. 

or or

Bridge nebo FlexiBridge®
Pomocí funkce Bridge můžete propojit 
2 varné zóny v jednu velkou varnou 
plochu a funkcí FlexiBridge® můžete 
vytvořit 3 různá uspořádání.

or or

Indukce
S indukcí ovládnete jakoukoli kuchařskou 
techniku rychleji a bezpečněji.

7000 Sense

3000 Induction

9000 SensePro®

8000 TotalFlex

6000 Flex

*K dispozici u vybraných modelů.

NEJLEPŠÍ V NABÍDCE

54 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 55



INDUCTION HOBS  
WHAT'S NEW Varný panel FlexiBridge® vám umožní kombinovat až 

4 varné zóny a vařit na jednom obrovském prostoru s 
rovnoměrným a přesným ohřevem. Ať už připravujete 
rodinnou hostinu, nebo více druhů jídel, která musí být 
hotová současně, FlexiBridge vám poskytne variabilní 
prostor, aby všechno proběhlo podle vašich představ.

Stisknutím tlačítka se zóna FlexiBridge® 
přepne na tři přednastavené teplotní 
úrovně: vysoká, střední a nízká, 
takže můžete jednoduše přesunout 
pánev a přejít z varu na mírný var.

Dvě standardní varné zóny
Dva přední a dva zadní segmenty se spojí do varných zón 
se samostatným ovládáním pro větší hrnce nebo pánve.

Malá a střední varná zóna
Tři segmenty se spojí do zóny vhodné pro pekáč na maso. 
Současně je k dispozici i malá zóna na menší hrnec.

Jedna extra velká varná zóna
Všechny čtyři segmenty se spojí do jednoho celku 
a vytvoří jeden z největších varných povrchů.

FLEXIBRIDGE®

POWERSLIDE® 

INDUKČNÍ VARNÉ 
DESKY 

Pozvedněte vaření na vyšší úroveň  
s jednou z našich indukčních varných 
desek. Jsou bezpečné, snadno 
se čistí a umožňují mimořádně 
přesné a rychlé ovládání teploty.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
PowerSlide®

Podívejte se na 
video, jak funguje:
FlexiBridge®

56 – AEG – Vaření – Varné desky Vaření – Varné desky – AEG – 57



Každá varná deska Sense obsahuje 
inovativní technologie senzorů, které 
umožňují řadu technik asistovaného 
vaření od detekování bodu varu, 
přes zachovávání rovnoměrného 
tepla při smažení až po Sous-Vide.

INTUITIVNÍ INDUKČNÍ 
TECHNOLOGIE 

PŘESNOST JE KLÍČOVÁ

Pokrm a požadovaný výsledek přípravy 
můžete na indukční varné desce 
SenseFry® zvolit pomocí inteligentního 
dotykového displeje. Technologie k 
dosažení nejlepších výsledků smažení 
zachovává rovnoměrné teplo. Už žádné 
odhady, kdy má pánev správnou teplotu. 
A navíc není zapotřebí upravovat 
nastavení v průběhu přípravy.

SMAŽTE A SERVÍRUJTE S CHUTÍ VAŘENÍ VODY POD KONTROLOU 

Zvládněte každý pokrm s teplotní 
sondou SensePro®. Bezdrátová sonda 
určí přesnou teplotu a sdělí úpravu 
teploty varné desce. Dokáže i měřit 
a udržet přesnou teplotu vody, díky 
čemuž lze nyní vakuově vařit na varné 
desce. Pro profesionální výsledky.

WORLD’S 
FIRST

Snímač varu detekuje stoupající 
bubliny a automaticky upraví 
nastavení teploty a sníží ji na řízené 
perlení. Již žádné sledování nebo 
přetečený obsah. Šetří čas i energii.

Podívejte se na 
video, jak funguje:
SenseBoil

Podívejte se na 
video, jak funguje:
SenseFry®

Podívejte se na 
video, jak funguje:
SensePro®

58 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 59



INDUKČNÍ 
VARNÉ DESKY

60
CM

0 5 8 14 9

14

5

0

Šířka Posuvné 
ovládání

TFT barevný  
dotykový displej

Kruhové 
ovládání

Funkce  
Bridge

Funkce 
Bridge s Windmill 

designem

AUTO

Funkce 
FlexiBridge™

Funkce 
FlexiBridge™  

s Windmill provedením

Detekce 
hrnců a pánví

Funkce 
PowerSlide

Funkce
SensePro

Funkce
SenseBoil

1

2

3

SenseFry® Funkce  
PowerBoost

Automatické  
zahřátí

Funkce
Hob2Hood®

Funkce  
Pause

Ukazatel  
zbytkového tepla

ECO

Časovač Eco:  
maximální využití  

tepla

83
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

Propojení varných zón: TotalFlex
 
Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové 
RoadRunner vlevo, ve středu a vpravo dole

Funkce:
• TotalFlex - naprostá svoboda při manipulaci s nádobím. Nádobí různých tvarů a 

velikostí můžete pokládat a přesouvat téměř po celé velké varné ploše
• PowerSlide - rozdělí varnou desku na přednastavené oblasti výkonu
• podsvícené ukazatele
• zvukový signál
• přičítací časoměr CountUp
• časové funkce
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 000 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 000 / 3 200 W, 220 mm
• střední přední: indukční, 2 000 / 3 200 W, 220 mm
• pravá zadní: indukční, 2 000 / 3 200 W, 220 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami,
tloušťka pracovní desky 28 mm
 
Příslušenství k dokoupení: 
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

Propojení varných zón: FlexiBridge

Typ a pozice ovládání: posuvné dotykové ovládání, ve středu vpředu

Funkce:
• odsavač par recirkulační, 3 rychlosti + 1 intenzivní
• zvukový signál
• paměť
• časové funkce
• indikátor tukového filtru
• výkon max./min. (m3/h): 500/270
• výkon intenzivní (m3/h): 630
• recirkulace max./min. (m3/h): 465/250
• recirkulace intenzivní (m3/h): 585
• hlučnost max./min. (dB): 64/49
• hlučnost intenzivní (dB): 70
• brushless motor
• Hob2Hood® – propojení desky s odsavačem

Bezpečnostní funkce:
• dětská pojistka
• blokování ovládání
• automatické vypnutí desky

Varné zóny: 
• levá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• levá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• pravá přední: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm
• pravá zadní: indukční, 2 300 / 3 200 W, 220 mm

Barva a provedení: tmavě šedá, se zkosenými hranami

Příslušenství k dokoupení:
• A9HL33 – gril plancha
• M3HCC200 - krém na čištění varné desky

78
CM

0 5 8 14

AUTO

1

2

3
ECO

PNC: 949 597 844 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

PNC: 949 597 851 

Rozměry V x Š x H (mm): 780 x 520 

I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  T O TA L F L E X I N D U K Č N Í  VA R N Á  D E S K A  C O M B O H O B

I K E 8 6 6 8 8 F B C C E 8 4 7 7 9 F B

60 – AEG – Indukční varné desky Indukční varné desky – AEG – 61


